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DECLARATIE DE AVERE

' CNP

cunoscAnd prevederile art.292 din Coclul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rispundere
ci impreund cu familial)detin urm5toarele:

* 1) Prin f'amiiie se inlelege sotul/sofia 9i copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

I. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de rerenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

82) La "Titular" se rnen(ioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. CISdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele a.flate in alte 1dri.



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casl de locuit; (3) casd de vacanlS; (4) spatii comerciale/de

produclie.
*2) La"Titular,, se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/soJia, copilul),

iar in cantl bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l Autovehicu lelautotu risme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub tbrml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art5 9i de cult, colecfii de arti qi

numismatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a clror valoare

i4sumatl dePigeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii'

IlI. Bunuri
ultimele 12 luni

mobile, a ciror valoare depn$e-6re 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri i4robile instriinate in



IV. Active financiare

L Conturi si depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente d-e 
^economisire 

9i investire'

inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depige$te 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institu{ii financiare din straindtate'
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*Categoriileindicatesunt:(I)contcurentsauechivalente(inclusivcard);(2)
echivalente; (3) fonduri ai i"ttilii sau echivalente' inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor declara cele aferenle anului fscal anterior)

2. Plasamente, investilii directe 9i imprumuturi acordate' daci valoarea de piatn

acestora dePigeqte 5'000 de euro

. NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i particip6rile in streindtate'

depozil bancar sau

sau alle sistetie cu

insumatd a tutu ror

-l:--" *Cateeorii.le indicate sunt: (I) hartii de'4;tbarc delinute (titluri.de stai' iertificate'
, '-.--: ^ ^^.')^1v i- -",-a notennnl

,rtirri ,ii'iiitiAr,lii'ir'r;Z,i,"iti))krr"iot", (3') inprumuturi ocotdate in nume personat'



3, Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pc

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strbindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea lnsumati a tuturor acestora depige$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streinetate.

VI. Cadouri, ser"vicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piaf5, din
partea unor persoane, organizafii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societi{i nationale sau

institu{ii publice romineEti sau striine, inclusiv burse, credite, garari{ii, decontdri de cheltuieli, altele decet

cele ale angajatorului, a ciror valoare individualS depiseste 500 de euro*

'rudelor 
de gradul I si al
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VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4I din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate



..-7. Veniruri 4i4'pfemii {i diijoiuriie noroc

7. L Titu Iar

) )
7.2. So/so1ie )

7.3. Copii

^ ;r .6. fentlurr dtn alle surse

8. L Titular
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Prezenta declaraJie constituie act public gi rispund potrivit legii
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completdrii
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